Совет Южского муниципального района
Ивановском области

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.01.2024 № 2

г.Южа

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Южского муниципального района до 2030 года

В соответствии с Федеральными законами от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», от 06.10.2003
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Южского муниципального района
Ивановской области, Совет Южского муниципального района решил:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития
Южского муниципального района до 2030 года согласно приложению к
настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Южского
муниципального района от 25.12.2015 № 55 «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития до 2020 года».

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на
официальном сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».